
Rekonstrukce nové polikliniky a okolí pokračuje
23.8.2019 11:23
(Aktualizováno: 23.8.2019 11:24)

Během jarních a letních měsíců roku 2019 jsou prováděny stavební práce na objektu
Smetanova 764 Kolín. V objektu nové polikliniky byla dokončena výměna oken v prostorech
sloužících k podnikání, čímž se završila 4 letá etapa. Prostory lékárny budou vybaveny samo
zavíracími  dveřmi a bude instalováno nové zastřešení vchodu. Prostranství před hlavním
vchodem bude nově upraveno o nové schody, dlažbu a gabiónové stěny změní estetický ráz
opěrných zdí. Pro zlepšení přístupnosti nové polikliniky a lékárny pro osoby se sníženou
pohyblivostí a osoby trvale upoutané na invalidní vozíky bude využitelná nová nájezdová m
rampa, která umožní přímý přístup. Celá prostranství bude doplněno o venkovní inventář,
lampy, místa pro odkládání kol a zároveň dojde k obnově zeleně a stromů.  Věříme, že
veřejnost ocení  tuto investice, která výrazně ulehčí občanům Kolína využívání služeb na
nové poliklinice. Celá investice by měla být dokončena na podzim 2019.

K článku je připojeno celkem 5 obrázků.

odkaz na článek:


